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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Morskiej 

Rady Miasta Świnoujście w dniu 3 grudnia 2021 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta.  

2. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

3. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

4. Prezes Zarządu Zachodniopomorskiej Grupy Producentów Ryb Sp. z o.o. 

5. Pełnomocnik Marszałka Województwa Zachodniopomorskiej ds. Gospodarki Morskiej. 

6. Dyrektorzy placówek oświatowych w Świnoujściu. 

7. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 3 grudnia 2021 roku o godz. 1200 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodniczący Komisji 

Gospodarki Morskiej Jan Borowski.  

Porządek obrad został przyjęty bez uwag. 

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Sytuacja świnoujskich rybaków w kontekście zamiaru wprowadzenia zakazu 

połowu ryb.  

 

Informację przedstawili Prezes Zarządu Zachodniopomorskiej Grupy Producentów  

Ryb Sp. z o.o. oraz Pełnomocnik Marszałka Województwa Zachodniopomorskiej  

ds. Gospodarki Morskiej. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski zarządził głosowanie  

nad wnioskiem o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie apelu do sejmowej Komisji  

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, do porządku obrad sesji Rady Miasta  

w dniu 16 grudnia 2021 r. 

Za głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski zarządził 5 minut przerwy  

w posiedzeniu komisji. 

 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Miasto Świnoujście na rok 2022. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką został przedstawiony w formie prezentacji  

w dniu 30 listopada 2021 r. 

Dyskusja. 

W związku wyczerpaniem dyskusji, Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan 

Borowski zarządził głosowanie nad pozytywną opinią do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na 2022 rok wraz z autopoprawką. 

Nie wypracowano opinii do projektu uchwały wraz z autopoprawką – za opinią pozytywną 

nie głosowali członkowie komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach  

wstrzymujących się. 
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Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2022 – 2035. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką został przedstawiony w formie prezentacji  

w dniu 30 listopada 2021 r. 

Dyskusja. 

W związku wyczerpaniem dyskusji, Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan 

Borowski zarządził głosowanie nad pozytywną opinią do projektu uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2022 – 2035  

wraz z autopoprawką. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawką – za opinią pozytywną 

głosował 1 członek komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach  

wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski zaproponował, aby kolejne 

posiedzenie, które odbędzie się w styczniu 2022 r. zaprosić przedstawicieli Urzędu Morskiego 

w Szczecinie. 

Radny Andrzej Mrozek zaproponował, aby posiedzenie odbyło się w II połowie stycznia  

2022 r., przed planowaną sesją Rady Miasta. 

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan 

Borowski zamknął posiedzenie Komisji w dniu 3 grudnia 2021 roku o godz. 1202. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Morskiej 

Jan Borowski 

 

 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


